L Peso
Polegada (mm) Min (mm) Max (mm) (mm) (kg)
41-4676-36N-1IAZ-I 1.1/2" 46 46 76 213 6.1
 41-5787-36N-1IAZ-I 2" 57 57 87 213 7,8
41-78108-36N-1IAZ-I 3" 78 78 108 213 8,5
41-100130-36N-1IAZ-I 4" 100 100 130 213 9,6
41-129159-36N-1IAZ-I 5" A 129 129 159 213 11,5
20-0150B-36N-1IAZ-I 6" B 150 152 182 200 16
20-0175A-36N-1IAZ-I 7"A 175 190 232 270 25,2
41-208238-36N-1IAZ-I 8" A 208 208 238 213 17
41-378410-36N-1IAZ-I 14" A 378 378 410 276 46
20-0400-36N-1IAZ-I 16" 400 400 435 280 70
20-0450-36N-1IAZ-I 18" 450 450 485 285 84
20-0450A-36N-1IAZ-I 18" A 450 476 507 290 85
20-0500-36N-1IAZ-I 20" 500 500 538 350 147
20-0500B-36N-1IAZ-I 20" B 500 520 550 330 118
20-0600-36N-1IAZ-I 24" 600 609 647 365 209
Rev. 04 (06/06/23)
UNIÃO DE TUBOS MaxiVIC - MÉDIA TOLERÂNCIA
Código
Ø Nominal Ø Externo dos Tubos 1 e 2